



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดงบัง
เรื่อง ประชาสัมพันธ์รายละเอียดและราคากลางงานก่อสร้าง
โครงการติดตั้งฝापิดรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๐ บ้านดงบังใต้

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดงบัง จะเนิการจ้างโครงการติดตั้งฝापิดรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๐ บ้านดงบังใต้ ฝापิดรางระบายน้ำกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาวท่อนละ ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร จำนวน ๑๔๘ ฝา รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.กำหนด นั้น ราคากลางในการดำเนินการครั้งนี้ เป็นเงิน ๒๒,๙๕๐.-บาท (สองหมื่นสองพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) สำหรับตารางกลางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้างตามแบบปช.กำหนด รายละเอียดการคำนวณราคากลาง ปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ เมษายน ๒๕๖๒

(ลงชื่อ).....

(นายชูศักดิ์ วสันต์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงบัง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงบัง อำเภอวังโขงหลวง จังหวัดบึงกาฬ

โครงการติดตั้งฟาปิตรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านดงบังใต้ ตำบลดงบัง อำเภอวังโขงหลวง จังหวัดบึงกาฬ

แบบฟารางระบายน้ำ คลส. ขนาด 0.40x0.50x0.10 ม.

ประมาณการโดย กองช่าง อบต.ดงบัง

แบบเลขที่ ร1/2562 จำนวน 4 แผ่น

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ	จำนวนเงิน	ราคาต่อ	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	26.64	ตร.ม.	-	-	130.00	3,463.20	3,463.20	
	ไม้ใช้ทำแม่แบบ ไม้ 2"x4"	81.78	ม.	53.74	4,395.12	-	-	4,395.12	
	ตะปู	6.66	กก.	45.17	300.83	-	-	300.83	
1.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 2400 RB6	124.20	กก.	22.34	2,775.14	4.10	509.20	3,284.34	
	ลวดผูกเหล็ก	3.10	กก.	47.90	148.72	-	-	148.72	
1.3	งานคอนกรีต								
	งานคอนกรีต ค.3 (Strength 240 ksc. รูปลูกบาศก์)	2.96	ลบ.ม.	1,334.59	3,950.39	430.00	1,272.80	5,223.19	
1.4	งานติดตั้งฟาปิตรางระบายน้ำ	148.00	ฝ.			5.00	740.00	740.00	
	รวมเงินงานโครงสร้างวิศวกรรม							17,555.40	